

2/3-93

103135

Etter oss kommer syndfloden

Raag Raaum synes å nære tvil om hvorvidt jeg fortjener noe svar fra ham. Og jeg kan være enig i, at intet svar ville vært bedre enn den debattform han har valgt seg.

Når man slipper opp for saklige argumenter, bør man helst ikke forsøke å råde bot på dette ved usaklige insinuasjoner. Selvsagt klarer enkelte, både sykesøstre og andre, å unnsnippe «rettsapparatet». Men det er ikke det saken dreier seg om. Sykepleien som sådan ble gjort straffbar.

Så insinuerer han at når ingen norsk Røde Kors-søster er dømt for å ha vært med på å utrydde etniske og andre grupper, så skyldes det nok bare vanskeligheten ved å bevise det. Nei, Raaum, bevisførsel tok man i de dager uhyre lett på. Det skulle 50 års ondsinnet propaganda til for å komme på en så nedrig ide. Dernest «vet» han, at ikke «alle» østfrontsøstre ble dømt. Hva mer måtte altså til? Jeg håper du forstår at dette er en uverdigg debattform?

Så til det historiske. Historisk sett var den umiddelbare årsak til den annen verdenskrig Versailles-freden etter den første. Store biter av Tyskland ble etter nederlaget delt ut til landene rundt omkring. Det ble store diskriminerte, for å si det mildt, tyske minoriteter rundt omkring det resterende Tyskland, som også ble delt i to adskilte landområder. Det tyskerne forlangte av Polen var en korridor til øst-Preussen gjennom et område som tidligere hadde vært tysk. Polakkene følte seg på ingen måte militært underlegne. De riktig raslet med sablene og skrøt av at de snart ville innta Berlin. Konflikten førte til krig mellom Tyskland og Polen. Men ennå var det ingen verdenskrig. Det ble det først med Englands og Frankrikes krigserklæringer. På-

skuddet var at de kjempet for Polen. Hvor sant var nå det, all den tid og stund de ikke hadde noe å innvende mot Sovjets okkupasjon av den østre halvdel? Etter krigen ble hele Polen underlagt sovjetisk herredømme.

Nasjonal Samling glorifiserte så visst ikke krigen. Quisling gjorde tvert imot sitt beste for å stanse den, og ville megle mellom partene. Heller ikke så det tyske Waffen SS på krigen som noe moralsk høyverdigg middel til å «rene rasen», som Raag Raaum synes å innbille seg. På Junkerschule Tölz lærte offesersaspirantene tvert imot, at det var en rasemessigg ulykke, fordi krigen først og fremst utrydder bærerene av det beste arvestoffet og sparer det dårliggste.

Det er riktig at general Christie på sine gamle dager har angret og bekjent sin krigsforbrytelse fra den gang. Og ære være ham for det. Men en svale gjør så visst ingen sommer. Og hadde en tysker eller NS-mann gjort noe lignende, ville dødsdom og evigg fordømmelse vært selvfølgelig.

Raaag Raaums ansvars-erklærigg ville ikke kunne frata de kommende slekter for følgene av den politikk han bidrar til. En politikk hvis motto, på så mange områder, synes å være: Etter oss kommer syndfloden. Da er det neppe betryggende nok, at Fremskrittspartiets ungdom skal lære oss andre å leve sammen i fred og fordrageligg, ettersom deres fredselskende virksomheter hittil ikke bidratt til stort annet enn å halvere deres eget moderparti.

Marna Pedersen
3074 Skoger